
Informacje o udziale w konferencjach dr. Konrada Rokoszewskiego 

Dydaktyk PWSZ w Skierniewicach, dr Konrad Rokoszewski, uczestniczył w XVI Samorządowym Forum 

Kapitału i Finansów w Katowicach, jednym z najbardziej prestiżowych, corocznych wydarzeń 

samorządowych w Polsce. Forum to miejsce spotkań liderów świata samorządu, biznesu, nauki i 

polityki,  organizowane przez spółkę samorządową  MUNICIPIUM SA oraz najbardziej znane  

Czasopismo Samorządowców „Wspólnota”. W tym roku Forum trwało dwa dni, podczas których 

zorganizowano 80 paneli tematycznych. W forum uczestniczyło ponad 1600 osób. Patronat 

Honorowy, środowiskowy sprawowało m.in.  Województwo Śląskie, Związek Powiatów Polskich, 

Śląski Związek Gmin i Powiatów,  Związek Miast Polskich , Związek Gmin Wiejskich RP. Partnerem 

merytorycznym było kilkadziesiąt firm i podmiotów publicznych, w tym Instytut Audytorów 

Wewnętrznych, Warsaw Enterprise Institut, PGNiG, PKO Bank Polski, Legalis, Santander, Bank 

Gospodarstwa Krajowego, Aesco Group, EPSON, Netia, Giełda Papierów Wartościowych, Europejski 

Bank Inwestycyjny i wiele innych. 

Pracownik naszej uczelni uczestniczył w panelu tematycznym Innowacje w rozwoju obszarów 

wiejskich, jako ekspert ds. innowacji społecznych. Uczestniczyli w nim również Prezes Zarządu 

Polskiej Izby Produktu Regionalnego i Lokalnego, Prezes Fundacji Instytutu Edukacji Pozytywnej, Wójt 

Gminy Wisznica oraz prezes MarketingMiejsca.com. W czasie dyskusji, dr Rokoszewski prezentował 

własne doświadczenia w realizacji projektów aktywizujących społeczności lokalne, projekty w 

zakresie innowacji społecznych i doświadczenia w realizacji projektów edukacyjnych, związanych z 

rozwojem lokalnym. Przedmiotem dyskusji były również perspektywy promocji produktów lokalnych i 

regionalnych, definiowanie czynników powodzenia innowacji społecznych na terenach wiejskich, 

zagadnienia zmian demograficznych, społecznych i kulturowych oraz kierunki działań niezbędnych do 

wspierania inicjatyw innowacyjnych.  

Udział dr Konrad Rokoszewskiego w Forum był kontynuacją uczestnictwa w ogólnopolskich 

wydarzeniach realizowanych przez Czasopismo Wspólnota i MUNICIPIUM. Wcześniej dr Konrad 

Rokoszewski uczestniczył w dniach 11-12 kwietnia w Lublinie w wydarzeniu: Edukacja Przyszłości V 

Ogólnopolskiej Konferencji Samorządu i Oświaty w roli eksperta w dwóch panelach tematycznych: 1. 

Szkolnictwo branżowe po zmianach – sukces czy porażka oraz 2: Finansowanie szkolnictwa 

branżowego. Rola specjalnych stref ekonomicznych i klastrów. Udział w obu konferencjach naszego 

reprezentanta,  jako wykładowcy, pracownika naukowego i zarazem praktyka posiadającego 

doświadczenie w zakresie oceny, opracowywania i wdrażania projektów rozwoju lokalnego, promocji 

nowoczesnych form edukacji i przedsiębiorczości,  jest potwierdzeniem zaangażowania i chęci 

wnoszenia przez PWSZ w Skierniewicach praktycznego wkładu  w kształtowanie polityk krajowych, 

ich modernizację i udoskonalanie w relacji między nauką a praktyką.    

We wrześniu dr Konrad Rokoszewski uczestniczył również, jako członek panelu tematycznego w roli 

eksperta ds. innowacji społecznych, w konferencji podsumowującej realizację projektu Akcja 

Inkubacja mającego na celu wsparcie procesu tworzenia nowatorskich rozwiązań (mikroinnowacji) 

problemów społecznych. W projekcie stworzony został ekosystem do inkubacji nowych zalążkowych 

pomysłów, w tym ich opracowania, rozwinięcia, przetestowania i upowszechnienia, a także podjęcia 

działań w zakresie włączenia do polityki i praktyki. Konferencja organizowana była przez ECORYS 

Polska Sp. z o.o. w partnerstwie z SWPS Uniwersytetem Humanistycznospołecznym, w ramach Osi 

priorytetowej IV Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa, Działanie 4.1 Innowacje 



społeczne Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze 

środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Dr Konrad Rokoszewski zachęca studentów PWSZ w Skierniewicach do współpracy w opracowywaniu 

i promowaniu innowacji społecznych, w ramach Koła Naukowego Zarządzania wg wypracowanego 

modelu inkubowania innowacji, jako elementu wzmacniania pozycji Uczelni w środowisku lokalnym.  
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